[image: image1.jpg]

   АДМИНИСТРАЦИЯ
ЕРШОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА
САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от______06.06.2022_______________   № ____615__________
г. Ершов
	О внесении изменений в постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области
от 15.01.2020 г. № 09

Руководствуясь Уставом Ершовского муниципального района Саратовской области, администрация Ершовского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Утвердить прилагаемые изменения, которые вносятся в постановление администрации Ершовского муниципального района от 15.01.2020 г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования на территории Ершовского муниципального района до 2025 года».

2. Отделу по информатизации, организационной работе и   общественным отношениям  администрации Ершовского муниципального района разместить настоящее постановление на официальном сайте администрации Ершовского муниципального района Саратовской области.

3.   Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника отдела образования администрации Ершовского муниципального района Саратовской области А.М. Монченко.
Глава Ершовского муниципального района                             С.А. Зубрицкая
                                                                                                                                                    УТВЕРЖДЕНЫ
                                                                                                                                          Постановлением администрации

                                                                                                                                          Ершовского муниципального

                                                                                                                                          района Саратовской области

                                                                                                                                          от__06.06.2022___ №__615___

Изменения, которые вносятся в постановление администрации Ершовского муниципального района Саратовской области от 15.01.2020 г. № 09 «Об утверждении муниципальной программы «Развитие системы образования на территории Ершовского муниципального района до 2025 года»
1. В приложении №3 «Сведения об объёмах и источниках финансового обеспечения муниципальной программы «Развитие системы образования на территории Ершовского муниципального района до 2025 года» подпрограмму №5 «Развитие кадрового потенциала в муниципальных образовательных организациях» в изложить в следующей редакции:
	Подпрограмма № 5
«Развитие кадрового потенциала
в организациях Ершовского муниципального района»

	всего
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет

(прогнозно)
	90,0
	30,0
	30,0
	30,0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5.1
Оказание мер социальной поддержки  обучающимся, получающих обучение по программам высшего профессионального образования и среднего профессионального образования в соответствии с договором о целевом обучении
	Муниципальные образовательные организации
	всего
	15,0
	0
	0
	15,0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет

(прогнозно)
	15,0
	0
	0
	15,0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	Основное мероприятие 5.2
Повышение квалификации педагогических работников, социальная поддержка педагогических работников
	Муниципальные образовательные организации
	всего
	75,0
	30,0
	30,0
	15,0
	0
	0
	0

	федеральный бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	областной бюджет

(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0

	районный бюджет

(прогнозно)
	75,0
	30,0
	30,0
	15,0
	0
	0
	0

	внебюджетные источники
(прогнозно)
	0
	0
	0
	0
	0
	0
	0